[bookmark: _Hlk92883956][bookmark: _Hlk94613256][image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата]17.02.2025
	№
	[bookmark: номер]571

                                                        г.Боровичи

О временном ограничении движения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с повышением уровня воды в реке Мста, в целях обеспечения безопасности жизни граждан Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Временно ограничить движение по пешеходному подвесному мосту через р.Мста ул.А.Невского – пер.Мстинский (далее подвесной мост)
с 09 часов 18 февраля 2025 до особого распоряжения.
	2. Муниципальному казенному учреждению «Центр по работе с населением» принять меры по ограничению доступа граждан к подвесному мосту.
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Боровичского муниципального района» организовать ежедневный мониторинг технического состояния подвесного моста.
4. Отделу жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, строительства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района проинформировать граждан о временном ограничении движения по подвесному мосту через средства массовой информации.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
7. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района   М.Е. Мелешев

кн
[bookmark: штамп]
image1.png